
-f—” ■ '

OBSAH

a 58 Jak se dělá skvělá 
hudba s fajn lidmi
Bylo mu teprve jednadvacet, když se svou 
jazzovou kapelou Organic Quartet získal 
českého Anděla. Ve třiatřiceti dosáhl až na 
americkou Grammy. To je Ondřej Pivec, 
muzikant hrající na elektromechanické 
Hammondovy varhany u světové soulové 
hvězdy Gregoryho Portera.

► 28 Na grilu 
dělám i melouny

Michal Zámečník je špičkový kuchař, který 
své zkušenosti získal třeba v restauraci 

Maze světoznámého šéfkuchaře Cordona 
Ramsayho a dnes vaří ve vyhlášeném 

pražském podniku Aromi Riccarda 
' Lucqueho. Jeho kurz grilování stojí za to!

Ш V

64 Zpověď 
české Marilyn

Herečka a moderátorka Miluše 
Bittnerová má pověst sexy 

ženy s nálepkou české Marilyn 
Monroe. Případní nápadníci 

mají ale smůlu. Je šťastně vdaná, 
má roční dceru a za nejlepšího 
muže na světě stejně považuje 

Jana Krause, svého kolegu 
z pořadu Kraus a blondýna na 

Frekvenci 1.

t 40 Sloni, gorily a koronavirus
Turistický ruch, který je pro mnoho Afričanů jediným 
zdrojem příjmu, ustal. Může pandemie přimět domorodce 
к vybíjení zvěře v turistických rezervacích? O tom ví hodně 
cestovatelka Olga Šilhová, která se na černý kontinent 
zaměřuje.

a 50 Velký umělec, ale divný člověk
Napsal třaskavou monografii o životě a díle spisovatele Milana 
Kundery. Pracoval na ní čtyři roky, stovky hodin proseděl 
v knihovnách a archivech. Teď spisovateli Janu Novákovi spílají, že 
životopis sepsal s touhou Kunderu pošpinit.


